
 

 

                                             
 

              

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LEZHE 
Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sh."Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë,  e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web: www.lezha.gov.al 

.  

 

   
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   shesh “ Gjergj Kastrioti” 

Tel/Fax  juristi@lezha.gov.al 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rruges Blinisht –Baqel  

 

4. Fondi limit  : 27 499 902  ( njezet e  shtate milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e dy ) 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj duke filluar nga  dorezimi 

i sheshit te ndertimit    

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.12.2016 ora 10: 00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.12.2016 ora 10 : 00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

FRAN FRROKAJ 

 

mailto:f.frrokaj@lezha.gov.al

